МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2024  № 272-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 13.04.2016 № 975 «Об утверждении перечня должностных лиц органов

местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1.  Внести в постановление мэрии города Магадана от 13.04.2016 № 975

«Об утверждении перечня должностных лиц органов местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях» следующие изменения, изложив

приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                          Ю.Гришан

consultantplus://offline/ref=69F5660AF3D893EE4740EDE40A60D2D5179D46DBFDDD12340D31FC0F6E2650C61C3431BD1CE3EDF590A8B27062769770QE05D
consultantplus://offline/ref=69F5660AF3D893EE4740EDE40A60D2D5179D46DBF2DB15300731FC0F6E2650C61C3431AF1CBBE1F592B6B3767720C636B0E850913E9EDE222DEB91Q202D

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

            от 01.02.2024 № 272-пм

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ  ЛИЦ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ

ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ,

ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ

15.03.2005 № 583-ОЗ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Составы административных

правонарушений

Наименования уполномоченных лиц

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 2.4 Закона

Магаданской области от 15.03.2005 № 583-

ОЗ «Об административных

правонарушениях в Магаданской области»

(далее - Закон N 583-ОЗ)

Руководитель соответствующего отраслевого

(функционального) органа мэрии города Магадана

Об административном правонарушении,

предусмотренном пунктами 2, 3, 4 статьи

2.6 Закона № 583-ОЗ (в части

предоставления муниципальных услуг)

Комитет экономического развития мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник отдела инвестиций, внешнеэкономической

деятельности и предпринимательства;

- ведущий специалист отдела инвестиций,

внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства.

Правовое управление мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- ведущий специалист

Об административном правонарушении,

предусмотренном пунктами 3, 5 статьи 3.1

Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 3.15 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100544
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100764
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100766
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100768
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100768
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100875
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100948
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100612

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном пунктом 2 статьи 3.17

Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 3.18 Закона №

583-ОЗ

Комитет по работе с хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя, начальник отдела

потребительских услуг;

- заместитель начальника отдела потребительских услуг;

- консультант отдела потребительских услуг;

- главный специалист отдела потребительских услуг

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 3.24 Закона №

583-ОЗ

Комитет по работе с хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя, начальник отдела

потребительских услуг;

- заместитель начальника отдела потребительских услуг;

- консультант отдела потребительских услуг;

- главный специалист отдела потребительских услуг

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 3.25 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 3.26 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном пунктом 2 статьи 4.1

Закона № 583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100695
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100966
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100974
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100974
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100974
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100110

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном пунктами 3, 4 статьи 4.4

Закона № 583-ОЗ

Магаданская городская Дума:

- председатель;

- заместитель председателя;

- председатели постоянных депутатских комиссий;

- заместители председателей постоянных депутатских

комиссий

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 6.4 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 6.13 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 6.14 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 6.15 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100641
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100410
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100932
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100551
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100230
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100233

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 6.16 Закона №

583-ОЗ

Департамент жилищно-коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры мэрии города Магадана:

- начальник отдела по взаимодействию с управляющими

компаниями;

- главный специалист отдела по взаимодействию с

управляющими компаниями;

- начальник отдела по взаимодействию с ТСЖ

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 6.19 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 6.20 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 6.1.1 Закона №

583-ОЗ

Управление административно-технического контроля

мэрии города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя;

- начальник организационно-аналитического отдела;

- ведущий специалист организационно-аналитического

отдела;

- начальник отдела исполнения административного

законодательства;

- ведущий специалист отдела исполнения

административного законодательства

Об административном правонарушении,

предусмотренном статьей 9.1 Закона №

583-ОЗ

Комитет по работе с хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана:

- руководитель;

- заместитель руководителя, начальник отдела

потребительских услуг;

- заместитель начальника отдела потребительских услуг;

- консультант отдела потребительских услуг;

- главный специалист отдела потребительских услуг

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100238
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100526
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=12
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100847
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=106115&dst=100285